CÓDIGO  4402025516 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  1 /4

ANO  I I SEXTA,  31  DE  OUTUBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  440

SUMÁRIO

COMPRAS E LICITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 2

EXTRATO CONTRATO Nº 213/2025 4

IMPRENSA OFICIAL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM

João Douglas Fabrício
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 4402025516

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 31/10/2025 17:09

EDIÇÃO  N˚  440 SEXTA,  31  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  2/4

CÓDIGO  4402025516 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  2 /4

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025
EXERCÍCIO 2025/2026

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3017-3681 – CEP 87.302-140
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01 www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br

ERRATA 006/2025

REFERENTE À LISTA DOS CREDENCIADOS
E TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 42 / 2025

PROCESSO:  73/2025

Modalidade Licitatória: Inexigibilidade nº 42 /2025

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo
Mourão Pr - CISCOMCAM, por meio da Agente de Contratação designada pela PORTARIA Nº
12/2025, torna pública a presente ERRATA À PUBLICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 42
/2025, PROCESSO Nº 73 - publicado em 30 de outubro de 2025, no Diário Oficial do CIS-
COMCAM, Portal Nacional de Compras Públicas - PNCP, Jornal Tribuna do Interior e site oficial
do CIS-COMCAM.

ERRATA 006/2025 – CORREÇÃO DE VALORES NA LISTA DOS CREDENCIADOS

ONDE SE LÊ:

LOTE 6 G.D MIRANDA SERVICOS MEDICOS LTDA
Valor Máximo do Lote: 184.075,00 (cento e oitenta e quatro mil e setenta e cinco reais)

Item Descrição Unidade Quant. Valor
Máx.
Unit.
(R$)

Valor Máx.
Total. (R$)

1 03.01.01.007-0 CONSULTA MÉDICA
EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA -
(VAZIO ASSISTENCIAL)

Unidad 2500 73,63 184.075,00

LEIA-SE:

LOTE 6 G.D MIRANDA SERVICOS MEDICOS LTDA
Valor Máximo do Lote: 341.825,00 (trezentos e quarenta e um mil, oitocentos e vinte e cinco
reais)

Item Descrição Unidade Quant. Valor
Máx. Unit.
(R$)

Valor Máx.
Total. (R$)

1 03.01.01.007-0 CONSULTA
MÉDICA EM ATENÇÃO
ESPECIALIZADA - (VAZIO
ASSISTENCIAL)

Unidad 2500 136,73 341.825,00

      COMPRAS  E  LICITAÇÃO

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 31/10/2025 17:09

EDIÇÃO  N˚  440 SEXTA,  31  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  3/4

CÓDIGO  4402025516 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  3 /4

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025
EXERCÍCIO 2025/2026

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3017-3681 – CEP 87.302-140
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01 www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br

ERRATA 006/2025

CORREÇÃO DE VALORES NO TERMO DE INEXIGIBILIDADE 42 / 2025

ONDE SE LÊ:

Lote  Ordem  Item  Descrição  Unidade  Qtde.  V. Unitário  V. Total

6  1  5922  03.01.01.007-0
CONSULTA MÉDICA EM
ATENÇÃO
ESPECIALIZADA -
(VAZIO ASSISTENCIAL)

Unidad  2500.00  73,63  184.075,00

LEIA-SE:

Lote  Ordem  Item  Descrição  Unidade  Qtde.  V. Unitário  V. Total

6 1 9305 03.01.01.007-0 CONSULTA
MÉDICA EM ATENÇÃO
ESPECIALIZADA - (VAZIO
ASSISTENCIAL)

Unidad 2500.00 136,73 341.825,00

Campo Mourão - Pr, 31 de outubro de 2025.

Maria Victoria Aparecida Santos

_____________________________

Agente de Contratação
Portaria 12/2025

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 31/10/2025 17:09

EDIÇÃO  N˚  440 SEXTA,  31  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  4/4

CÓDIGO  4402025516 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  4 /4

Rua Mamborê, 1542 Fone (44) 3523-3684 CEP 87.302-140
Campo Mourão Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01

www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 213/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por seu
Presidente, João Douglas Fabricio, portador do RG nº (LGPD - Lei nº 13.709/2018) e CPF/MF nº (LGPD - Lei
nº 13.709/2018).

Contratado: CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob nº 29.426.310/0001-54 com endereço à Avenida GOIOERE, 180, Centro, CEP 87302070, Campo
Mourão - PR, neste ato representado por ELISMAR DE SOUZA VIEIRA, portador (a) do RG sob nº (LGPD - Lei
nº 13.709/2018) e CPF/MF nº (LGPD - Lei nº 13.709/2018).

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares, tendo como referências o disposto na Lei Federal nº
14.133/2021.

Valor: R$ 5.192,65 (cinco mil, cento e noventa e dois reais e sessenta e cinco centavos)

Vigência: 22 de outubro de 2025 à 22 de outubro de 2026.

Legislação Pertinente:
Processo Licitatório n. 31/2025
Pregão n. 5/2025

Data: Campo Mourão, 22 de outubro de 2025.

Signatários do Contrato:
CONTRATANTE............: João Douglas Fabricio
CONTRATADA..............: ELISMAR DE SOUZA VIEIRA
COORDENADOR...........: Ademir Tonet Proença
FISCAL DE CONTRATO: Ivani Fiore Dal Molin
TESTEMUNHA 1...........: Maria Victoria Aparecida Santos
TESTEMUNHA 2...........: Luana Soares Gomes

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 624ed3dfe77aad799027766b1aac70d1351754f3a1c7b2dbe3d8f2f061391356
Link de validação: https://valida.ae/9d7511a448c5f74d093159543baddf9bda96b057693eb2c49?sv

      COMPRAS  E  LICITAÇÃO

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 31/10/2025 17:09

http://www.tcpdf.org

		2025-10-31T17:09:16-0300